
Svar på motion till GFIF:s årsmöte 20241121. 
 
Motionär: Markus Lundborg IK Vikingen. IK Vikingen:s styrelse har inte haft möjlighet att yttra sig om 
motionen utan lämnat till GFIF:s styrelse att besluta om motionen skulle behandlas eller inte. 
GFIF:s styrelse har beslutat att motionen ska behandlas och avger härmed följande förslag till beslut: 
 
-att motionen anses vara besvarad 
 
Nyttjandegraden av Friidrottens Hus är hög vilket är mycket glädjande! Det är många föreningar med 
aktiva som varje vecka förkovrar sig i sina respektive friidrottsutmaningar. Friidrottens Hus är en 
fastighet som ägs av GFIF via sina föreningar. En finansieringsmodell gör detta möjligt tack vare 
evenemangen som GFIF arrangerar varje år. Driften av huset kräver personal och investeringar samt 
daglig drift såsom städning, energi och utrustning. Det finns en utmaning för samtliga som nyttjar 
Friidrottens Hus att gemensamt hjälpas åt med att hålla huset i gott skick, till exempel genom att 
plocka undan redskap och ta med sig skräp och slänga detta på avsedd plats efter avslutad träning. 
Då detta inte fungerar på önskvärt sätt har beslut tagits att inte ha öppet utan att det finns personal på 
plats. Målsättningen har varit att det ska finnas personal för öppning, stängning och en genomgång av 
huset innan det stängs för resp dag, att dörrar är låsta, att utrustning är tillbaka på sina resp plats och 
att det inte finns skräp kvar. 
Vidare finns ett behov för stängning av huset vid olika evenemang under maj månad (Varvetveckan  
med tillhörande mässa) och föreningarnas olika evenemang. 
Kommunikation kring avvikande öppettider läggs alltid ut på GFIF:s hemsida i god tid innan 
evenemanget äger rum. 
De tider som är beslutade för 2025 är följande: 

 
Ordinarie öppettider Vår- och Sommarsäsongen 2025 (1/5 - 7/9 2025) 
Måndag – Fredag 10-20, Lördag 10-13, Söndag 13-16 

 
Under sommaren 2025 kommer hela huset att vara öppet under helger, både hallen och gymmet,  
med de ovan nämnda öppettiderna. 
 
Eventuellt skulle dessa tider kunna utökas med två ytterligare timmar innan nämnda öppningstider, då 
utan personal men med personal ”på väg in” till ordinarie öppningstid. 
 
GFIF försöker att hålla Friidrottens Hus öppet så mycket som möjligt, hänsyn måste tas till egna 
evenemang samt de tillfällen som hallen hyrs av föreningar som arrangerar egna evenemang. 
Gemensamt ansvar för hallens skötsel vore önskvärt i högre utsträckning än vad som är fallet idag. 
En åtgärd som har satts in för att motverka detta är att inte ha öppet utan att det finns personal på 
plats. 
 
Med detta svar anser vi att motionen är besvarad. 
 
 
 
 


